
全日本スキー連盟B級公認ポイントレース

第26回
ほおのき平マスターズアルペン大会

Aクラス

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 柿谷 朔郎 [富山] コース名

朴の木平大回転コース
主審 高橋 稔 [愛知] スタート地点 1502m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 畑田　章人 [岐阜] 標高差 289m

ホモロゲーションNo. SAJ05-GS-50/91

１本目 ２本目
コースセッター 滝村 晋二 [岐阜] コースセッター 杉浦 謙 [三重]
前走者 - A - 垣内 春星 [岐阜] 前走者 - A - 杉浦 伯 [三重]
前走者 - B - 小西 莉朴 [静岡] 前走者 - B - 小西 莉朴 [静岡]
前走者 - C - 桐生 謙士朗 [岐阜] 前走者 - C - 桐生 謙士朗 [岐阜]
前走者 - D - 杉浦 伯 [三重] 前走者 - D - 垣内 春星 [岐阜]
前走者 - E - 近松 恒祐 [岐阜] 前走者 - E - 近松 恒祐 [岐阜]

旗門数 43(41) スタート時間 9:45 旗門数 44(42) スタート時間 13:20
天候 晴れ 雪質 Hard 天候 晴れ 雪質 Medium
スタート／フィニッシュ気温 1.9℃ / 3.5℃ スタート／フィニッシュ気温 16.4℃ / 18.7℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 223 09003788 関屋 卓 愛知 三菱重工名古屋SSC 1:12.36 1:11.46 2:23.82 0.00
2 191 09001217 兒玉 安弘 長野 長野市SC 1:12.76 1:11.80 2:24.56 5.20
3 161 09001585 早川 信明 愛知 三菱重工名古屋SSC 1:11.73 1:13.91 2:25.64 12.78
4 169 09005083 山田 健司 静岡 ﾔﾏﾊ発動機(株)SC 1:14.11 1:13.83 2:27.94 28.93
5 193 09001529 樋口 栄一 愛知 ﾘﾍﾞﾙﾃSC 1:14.27 1:14.09 2:28.36 31.88
6 164 09003840 湧井 正之 栃木 R&D SC 1:13.52 1:14.92 2:28.44 32.44
7 229 09005148 河村 健 大阪 ｶﾝｽﾗﾚｰｼﾝｸﾞ 1:13.99 1:14.54 2:28.53 33.08
7 162 09001435 英 忍 石川 野々市市ｽｷｰ協会 1:14.39 1:14.14 2:28.53 33.08
9 190 09001268 和田 秀樹 長野 湯の丸SC 1:14.34 1:14.33 2:28.67 34.06

10 196 09002894 藤尾 岳史 岐阜 古川ｽｷｰ協会 1:14.57 1:14.79 2:29.36 38.91
11 192 09001127 有賀 章二 山梨 TEAM Mt. 1:14.79 1:15.88 2:30.67 48.11
12 197 09003139 千葉 丈雄 愛知 ｽﾎﾟｰﾂｱﾙﾍﾟﾝ･ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:15.06 1:15.69 2:30.75 48.67
13 175 09003964 松本 健志 長野 一般社団法人 白馬村ｽ 1:14.89 1:16.09 2:30.98 50.28
14 194 09003676 永田 直覚 愛知 ｽﾎﾟｰﾂｱﾙﾍﾟﾝ･ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:16.66 1:14.40 2:31.06 50.84
15 168 09004681 生駒 繁 兵庫 TEAM.INFINITY 1:15.54 1:15.87 2:31.41 53.30
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F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 224 09005471 武石 博晃 長野 長野市ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:16.17 1:15.37 2:31.54 54.21
17 201 09005496 人見 泰弘 大阪 ﾀﾞｲﾊﾂｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:16.23 1:16.06 2:32.29 59.48
18 167 09003124 松沢 隆利 愛知 DENSO電友会SKI部 1:15.35 1:17.02 2:32.37 60.04
19 170 09003474 松本 直人 愛知 ｴｷｽﾊﾟｰﾄSC 1:17.11 1:16.34 2:33.45 67.63
20 163 09002694 川口 一司 東京 若葉SC 1:17.37 1:16.93 2:34.30 73.60
21 198 09005234 植田 篤志 兵庫 TEAM.INFINITY 1:17.07 1:17.50 2:34.57 75.49
22 172 09003136 畑中 達也 愛知 豊田中央研究所ｽｷｰ部 1:17.35 1:17.34 2:34.69 76.34
23 222 09005477 佐久間 眞 大阪 ｶﾝｽﾗｽｷｰﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 1:16.61 1:18.55 2:35.16 79.64
24 206 09004306 篠原 智 奈良 飛鳥ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:17.87 1:17.34 2:35.21 79.99
25 165 09001497 森田 耕二 愛知 TEAM AISIN 1:17.27 1:18.32 2:35.59 82.66
26 171 09005502 西山 隆志 岐阜 恵那市ｽｷｰ協会 1:17.52 1:18.53 2:36.05 85.89
27 213 09004850 長濱 憲之 兵庫 ﾊﾞﾙ･ｶﾞﾙﾃﾞｨﾅ ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:17.36 1:18.77 2:36.13 86.45
27 202 09005361 伊東 昭治 福井 りんどうSC 1:17.83 1:18.30 2:36.13 86.45
29 174 09005314 吉本 剛 滋賀 朽木ｼﾞｬｯﾋﾟｰSC 1:18.44 1:17.84 2:36.28 87.50
30 185 09005093 赤井 孝行 福井 若狭ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:18.77 1:18.19 2:36.96 92.28
31 207 09003860 坂本 孝文 兵庫 姫路ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 1:18.56 1:18.82 2:37.38 95.23
32 225 09004638 矢野 心平 愛知 がんばｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:18.68 1:19.29 2:37.97 99.37
33 203 09004831 永沢 幸造 長野 大町市SC 1:20.60 1:17.41 2:38.01 99.65
34 173 09003596 大西 利明 兵庫 姫路ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 1:18.98 1:19.57 2:38.55 103.44
35 195 09001693 三橋 正 石川 ﾓﾝﾀﾅSC 1:19.26 1:19.69 2:38.95 106.25
36 215 09001594 杉田 耕造 愛知 ﾛﾝｻﾑSC 1:20.13 1:19.03 2:39.16 107.73
37 228 09005460 阿良田 康浩 東京 石井ｽﾎﾟｰﾂｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:19.78 1:19.77 2:39.55 110.47
38 176 09004666 中居 重信 東京 ｽﾎﾟｰﾂﾕﾆﾃｨ 1:19.89 1:19.71 2:39.60 110.82
39 179 09003198 小石 和男 長野 乗鞍SC 1:21.44 1:21.08 2:42.52 131.32
40 204 09005357 中井 昌文 大阪 ﾀﾅﾍﾞｽﾎﾟｰﾂｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:22.43 1:20.57 2:43.00 134.69
41 180 09003663 水口 均 京都 ﾁｰﾑ･ﾓｰﾆﾝｸﾞ 1:22.33 1:22.67 2:45.00 148.74
42 205 09005511 松田 政洋 大阪 ﾀﾞｲﾊﾂｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:22.12 1:23.12 2:45.24 150.43
43 218 09004075 森川 正昭 滋賀 野洲ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:24.31 1:21.13 2:45.44 151.83
44 208 09002138 小林 正幸 愛知 ｶﾄｳｽｷｰﾁｰﾑ 1:23.04 1:22.55 2:45.59 152.88
45 211 09005512 竹村 信也 大阪 ﾀﾞｲﾊﾂｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:22.95 1:22.74 2:45.69 153.59
46 183 09005171 新庄 英樹 富山 ﾁｰﾑﾏﾝｿﾞｸ 1:23.16 1:23.94 2:47.10 163.49
47 209 09003386 小坂 尚樹 愛知 ｶﾄｳｽｷｰﾁｰﾑ 1:24.21 1:23.22 2:47.43 165.81
48 166 09004202 岡部 洋一 東京 Ziel Tokyo 1:23.91 1:24.13 2:48.04 170.09
49 227 09005391 阪上 武寛 大阪 雪花菜 1:24.31 1:23.75 2:48.06 170.23
50 182 09000583 時永 篤史 埼玉 所沢SC 1:23.89 1:24.26 2:48.15 170.86
51 177 09000986 大湯 正彦 東京 ﾊﾞﾓｽSC 1:25.30 1:24.91 2:50.21 185.33
52 184 09004520 服部 隆 愛知 DENSO電友会SKI部 1:25.19 1:25.13 2:50.32 186.10
53 188 09002421 山下 秀朗 石川 ﾄﾘｺﾞｴｽｷｰｷｮｳｶｲ 1:27.38 1:23.73 2:51.11 191.65
54 221 09003546 山本 浩也 静岡 富士市ｽｷｰ協会 1:26.92 1:24.57 2:51.49 194.32
55 186 09005212 細川 裕司 富山 ﾁｰﾑﾏﾝｿﾞｸ 1:26.50 1:27.73 2:54.23 213.56
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F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

56 187 09003387 伊藤 一雄 愛知 豊橋体協ｽｷｰ部 1:29.60 1:26.21 2:55.81 224.66
57 214 09003556 笹原 幸次郎 大阪 ｶﾑﾋﾟﾘｵｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:26.46 1:30.92 2:57.38 235.68
58 210 09000989 内田 義明 東京 ﾊﾞﾓｽSC 1:29.85 1:28.56 2:58.41 242.91
59 212 09004915 安倍 信吉 神奈川 三菱ふそうｽｷｰ部 1:29.73 1:29.46 2:59.19 248.39
60 189 09005503 舘 英士 三重 朝日町ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:31.45 1:28.93 3:00.38 256.75

DID NOT START [1st RUN] 2
181 09001180 藤牧 靖次 長野 塩尻市体育協会ｽｷｰ部
199 09005190 小澤 浩司 山梨 TEAM Mt.

DID NOT FINISH [1st RUN] 3
200 09001567 桝 正和 愛知 ﾄﾖﾀ車体ｽｷｰ部
216 09004445 田中 大輔 富山 井波SC
217 09003965 黛 弘治 長野 白馬村ｽｷｰｸﾗﾌﾞ

DISQUALIFIED [1st RUN] 1
226 09005407 早川 幸憲 愛知 王子製紙ｽｷｰｸﾗﾌﾞ GATE No. 43 , 両足不通過

DID NOT START [2nd RUN] 1
220 09005530 片山 稔裕 広島 ﾋﾟｽﾃｽｷｰｸﾗﾌﾞ

DID NOT FINISH [2nd RUN] 2
178 09003790 中本 昌文 愛知 がんばｽｷｰｸﾗﾌﾞ
219 09003334 近俊 範次 大阪 雪花菜

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 柿谷 朔郎 [富山] 18/264/21
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 223 09003788 関屋 卓 愛知 三菱重工名古屋SSC 52.68 52.68 0.00
2 191 09001217 兒玉 安弘 長野 長野市SC 42.31 42.31 5.20
3 161 09001585 早川 信明 愛知 三菱重工名古屋SSC 27.65 27.65 12.78
4 169 09005083 山田 健司 静岡 ﾔﾏﾊ発動機(株)SC 121.90
5 193 09001529 樋口 栄一 愛知 ﾘﾍﾞﾙﾃSC 80.11
6 164 09003840 湧井 正之 栃木 R&D SC 64.20
7 229 09005148 河村 健 大阪 ｶﾝｽﾗﾚｰｼﾝｸﾞ
7 162 09001435 英 忍 石川 野々市市ｽｷｰ協会 49.32 49.32 33.08
9 190 09001268 和田 秀樹 長野 湯の丸SC 29.09 29.09 34.06

10 196 09002894 藤尾 岳史 岐阜 古川ｽｷｰ協会 100.24

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

3 161 09001585 早川 信明 愛知 三菱重工名古屋SSC 27.65
9 190 09001268 和田 秀樹 長野 湯の丸SC 29.09
2 191 09001217 兒玉 安弘 長野 長野市SC 42.31
7 162 09001435 英 忍 石川 野々市市ｽｷｰ協会 49.32

11 192 09001127 有賀 章二 山梨 TEAM Mt. 51.55

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 199.92

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 201.05
該当選手のレースポイント (C) 85.12

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 31.585

四捨五入 31.59
ペナルティ計算値 31.59

適用ペナルティ 31.59

技術代表 柿谷 朔郎 [富山] 18/264/21
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